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Hafta başından itibaren altın fiyatlarını etkileyen önemli verilere bakacak olursak pazartesi 
günü ABD’de üretim ve imalat satın alım müdürleri endeksi (PMI) açıklandı. Rakamlar, 50 eşik 
değerin altında kalsalar da sırasıyla 49,7 ve 48,4’e artış göstererek beklentilerin üzerinde 
açıklandılar. Bu veriler bize ABD ekonomi aktivitesinin sıcaklığını koruduğunu gösterdi ve 
dolar endeksinde kısa yönlü yukarı yönlü tepkiler oluştu. Buna paralel olarak da ons altının 
sınırlı negatif hareket ettiğini gördük.  

Gram altın tarafını etkileyebilecek en önemli verilerden biri ise salı günü açıklandı. Türkiye 
Cumhuriyet Merkez Bankası’nın uzun zamandır bahsettiği gibi sıkı para politikasını 
hafifletmek için aylık enflasyonun ana eğiliminde kalıcı ve belirgin bir düşüş bekliyordu. 
TÜİK’in açıkladığı tüketici fiyat endeksi verilerine göre Kasım’da enflasyon bir önceki aya göre 
azalış gösterse de beklentilerin üzerinde artarak %2,24 seviyesinde gerçekleşti. Piyasa 
beklentileri aylık bazda %1,90 artışa işaret ederken, bir önceki yıla enflasyon manşet tarafta 
%47,09 seviyesine geri çekildi. 

Açıklanan enflasyon verisinden sonra borsa’daki fiyatlamaya bakacak olursak Aralık ayında 
faiz indirim döngüsünün başlaması beklentileri arttı diyebiliriz. Ancak, dolar/TL tarafındaki 
fiyatlamada hareketlilik yüksek olmadı ve bu durum gram altın tarafında yüksek volatilite 
beklentisini karşılamadı. 

ABD Çalışma Bakanlığı’nın Ekim ayına ilişkin JOLTS verilerine göre, ülkedeki açık iş sayısı 372 
bin artarak 7 milyon 744 bine yükseldi. ABD’de Kasım ayı ADP özel sektör istihdam verisi 146 
bin ile beklentilerin altında kaldı. Ekim ayı istihdam verisi ise 184 bin olarak revize edildi. 
haftalık işsizlik maaşı başvuruları, 30 Kasım haftasında 224 bin olarak kaydedildi. Bu, bir 
önceki hafta açıklanan 213 binlik verinin 215 bine revize edilmesinin ardından, başvuruların 
bir ayın en yüksek seviyesine ulaştığına işaret etti. 

Haftanın en önemli verisi ise son işlem gününde açıklanan ABD Tarım Dışı İstihdam rakamları 
önde olmak üzere iş gücü verileri oldu. ABD’de Kasım’da tarım dışı istihdam 227 bin arttı, 
beklenti 220 bindi. İşsizlik oranı yüzde 4,2 olarak kaydedildi, beklenti yüzde 4,1’di. Ekim’deki 
istihdam artışı 12 binden 36 bine revize edildi. Saatlik kazançlar aylık yüzde 0,4, yıllık yüzde 4 
artarak beklentileri aştı. Veri sonrası Fed tarafından yapılacak faiz indirimi beklentisi %85 
olarak fiyatlandı ve dolar endeksinde geri çekilme yaşanırken ons altında karışık görünüm 
devam etti. 
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Özetleyecek olursak; Hafta başında ABD'de açıklanan PMI verileri 50 eşik değerin 
altında kalsa da beklentileri aşarak dolar endeksini yukarı yönlü etkiledi ve ons altını 
sınırlı negatif etkiledi. Haftanın en kritik verisi olan ABD Tarım Dışı İstihdam, Kasım 
ayında 227 bin artışla beklentiyi aştı. İşsizlik oranı yüzde 4,2, saatlik kazançlar ise 
yıllık yüzde 4 artış gösterdi. Fed faiz indirimi beklentisinin artmasıyla dolar endeksi 
gerilerken, ons altında karışık bir seyir izlendi. Teknik olarak 2650 dolar üzerinde 
haftalık kapanış gerçekleşmesi durumunda yeni haftada yükseliş denemeleri devam 
edebilir. Bu durumda 2790 ve 2810 dolar seviyeleri kısa vadeli direnç bölgeleri 
olacaktır. Bu seviyelerin geçilmesi durumunda 2825 ve 2850 dolar seviyesine kadar 
yükseliş gözlemlenebilir. Geri çekilmelerde 2600 dolar psikolojik destek seviyesi 
olarak yeni haftada izlenebilir. Bu seviye aşağı yönlü kırılması durumunda 2585 ve 
2570 dolar bölgeleri kısa vadeli diğer destek seviyeleri olarak takip edilebilir. Geri 
çekilmelerin devamı durumunda 2530 ve 2500 dolar seviyeleri takip edilebilir. 
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Gram altın tarafını özetleyecek olursak; Kasım ayı TÜFE verileri aylık bazda %2,24 
artarak beklentilerin üzerinde gerçekleşti. Yıllık enflasyon ise %47,09’a geriledi. 
Açıklanan veriler, Aralık ayında faiz indirim beklentilerini artırdı. Ancak, dolar/TL 
tarafında hareketlilik sınırlı kalırken, gram altında yüksek volatilite görülmedi. 
Önümüzdeki günlerde TL varlıklarda yaşanacak değerlenmeler gram altın tarafında 
önemli olacak. Genel resme baktığımızda ana yönün yukarı yönlü trend içerisinde 
devam ettiğini söyleyebiliriz. Teknik olarak 3000TL üzerinde haftalık kapanış 
gerçekleşmesi durumunda yeni haftada yükseliş denemeleri devam edebilir. Bu 
durumda 3040TL ve 3060TL seviyeleri kısa vadeli direnç bölgeleri olacaktır. Bu 
seviyelerin geçilmesi durumunda 3120TL ve 3170TL seviyesine kadar yükseliş 
gözlemlenebilir. Geri çekilmelerde 2900TL psikolojik destek seviyesi olarak yeni 
haftada izlenebilir. Bu seviye aşağı yönlü kırılması durumunda 2850 ve 2830TL 
bölgeleri diğer destek seviyeleri olarak takip edilebilir. 



 

 

 


